
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2017

Às 11:52 horas do dia 22 de março de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FELIPE ROSA

CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2017/61857, Pregão nº 00008/2017.

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 5.585,9000 Situação: Homologado

Adjudicado para: CARLOS NAVARRO & CIA. LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 3.510,0000 .

Itens do grupo:

1 - ENTRETELA

2 - ENTRETELA

3 - ENTRETELA

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: ENTRETELA

Descrição Complementar: ENTRETELA, MATERIAL POLIÉSTER, TIPO SEM GOMA, COR BRANCA, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE CORTINAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 4.468,7200 Situação: Homologado

Adjudicado para: CARLOS NAVARRO & CIA. LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.680,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

14:18:49
-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CARLOS NAVARRO & CIA. LTDA - EPP,

CNPJ/CPF:05.881.752/0001-22, Melhor lance : R$ 2.680,0000

Homologado
22/03/2017

11:52:13

FELIPE ROSA

CRUZ

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: ENTRETELA

Descrição Complementar: ENTRETELA, MATERIAL POLIÉSTER, TIPO SEM GOMA, COR BRANCA, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE CORTINAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 558,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: CARLOS NAVARRO & CIA. LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 380,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

14:18:49
-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CARLOS NAVARRO & CIA. LTDA - EPP,

CNPJ/CPF:05.881.752/0001-22, Melhor lance : R$ 380,0000

Homologado
22/03/2017

11:52:13

FELIPE ROSA

CRUZ

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: ENTRETELA

Descrição Complementar: ENTRETELA, MATERIAL POLIÉSTER, TIPO SEM GOMA, COR BRANCA, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE CORTINAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 558,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: CARLOS NAVARRO & CIA. LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 450,0000 .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=656144...

1 de 2 22/03/2017 12:14



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

14:18:49
-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CARLOS NAVARRO & CIA. LTDA - EPP,

CNPJ/CPF:05.881.752/0001-22, Melhor lance : R$ 450,0000

Homologado
22/03/2017

11:52:14

FELIPE ROSA

CRUZ

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=656144...

2 de 2 22/03/2017 12:14


